MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Av. Universitária Leto Fernandes, Sítio Esperança II, Zona Rural. Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/

EDITAL PROAE/UFERSA nº 004/2021

RESULTADO DOS RECURSOS - CAMPUS CARAÚBAS

A Coordenação de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado das análises dos recursos do processo de seleção para o

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO) do Programa Institucional de

Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA,

CAMPUS CARAÚBAS, semestre 2021.1, realizado por meio do Edital

PROAE/UFERSA nº 004/2021.

Os discentes cujos recursos foram DEFERIDOS serão contemplados com uma vaga

e deverão cumprir os procedimentos definidos na publicação do Resultado Final do

processo seletivo.

 MATRÍCULA NOME RESULTADO

1 2021011563 ARTHU GOMES DA COSTA DEFERIDO

2 2017010375 JOSEMAR GONCALVES MARTINS DA SILVA INDEFERIDO

3 2021011656 JULIANNY CRISLAINE FREIRE DE ARAUJO INDEFERIDO

4 2021011406 LEONARIA VITORIA SOARES FERREIRA DEFERIDO

5 2020022693 MARIA ELIONE MOTA CAMPOS DEFERIDO

6 2016020529 RAMONN RANIELLE MEDEIROS DE LIMA INDEFERIDO

7 2017007566 TEREZINHA DAIANA MARQUES DA SILVA INDEFERIDO

8 2016010742 WILLIAM EVANGELISTA DE LIMA OLIVEIRA INDEFERIDO

Caraúbas (RN), 12 de julho de 2021.

Fernando da Silva Cordeiro

Coordenador de Assuntos Estudantis

UFERSA – Campus Caraúbas

Simone Maria da Rocha

Diretora do Centro Multidisciplinar de Caraúbas

UFERSA – Campus Caraúbas

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/

		2021-07-12T15:05:32-0300
	FERNANDO DA SILVA CORDEIRO:07060776443